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000002200061110008
000002200003918005
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000002200004191247
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JUNTA PARA CARBURADOR 753 T 61110008A
RONDANA BV-162 3918005
TAPÓN GAS 753 T 61110024R
BUJE AM-162 4161211
PERNO ENGRANE JET 750 4138588C
SEGURO JET 460 4179068
PLACA SUPERIOR (4138287/4191110) 4191247R
PLACA INFERIOR JET (4138666) 4191204
TUERCA AM15/18 3912005
ARO SEGURO 411 TAV.11 3024012R

INTERRUPTOR (2317011A) 2317021R
TUERCAS JET 410/460 3914003
PALANCA 740 T 4174246AR
INSERTO ANTIVIBRACIÓN JET 460 4098800B
TAPA JET / 750 61040030
TUERCAS JET 410/460 3914003
TAPA AMORTIGUADORA 750 / 753 T 61040028
SOPORTE COMPLETO 61042023
EJE TRANSMISIÓN JET 400/460 4098116R
TUBO COMPRESION 32MM (4191206) 61040142BR
TUERCA AM15/18 3912005
CABLE ACELERADOR 4138385 EJC096
PALANCA 740 T 4174246AR

Descripción

Descripción

Código

Código

PARA
746T-753T
750T

PARA
746T /753T
750T

Ref

Ref

25 26

27
29

30

31

33 34

32

28

35

12

19

14
18

17

20

21

22

23

24
16

15
13

PRECIOS MOSTRADOS  INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO
PUBLICADO Y EDITADO - JULIO 2025DA 152 www.gimbelmexicana.com
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